СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «Еласовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

«28» июня 2010 г.                                                              № 52

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Еласовского сельского поселения от 21 октября 2009 года № 8

Собрание депутатов Еласовского сельского поселения решило:
1. Внести в пункт 5 решения Собрания депутатов Еласовского сельского поселения от 21 октября 2009 года № 8 «О конкурсе на замещение должности главы Еласовской сельской администрации» изменение, изложив его в следующей редакции:
«5. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования в газете «Край Горномарийский».»
2. Внести в Положение о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной должности главы Еласовской сельской администрации, утвержденного  Собранием депутатов Еласовского сельского поселения от 21 октября 2009 года № 8 «О конкурсе на замещение должности главы Еласовской сельской администрации»» следующие изменения:
2.1. Абзац 6 пункта 2.3 изложить в следующей редакции:
«- сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;».

Председатель Собрания депутатов
Еласовского сельского поселения                          Н.В.Соловьев.